
Aanwijzingsbesluit briefadresgevers

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt;

 

gelezen het voorstel van het cluster Dienstverlening, team KCC;

 

gelet op artikelen 1.1, onder p en r, 2.42, onder b en 2.45 van de Wet basisregistratie personen;

 

 

besluit vast te stellen het:

 

Aanwijzingsbesluit briefadresgevers gemeente Oldambt 2020

Artikel  I Begripsomschrijving
In dit besluit wordt verstaan onder:

a. Het briefadres: adres waar voor betrokkene bestemde geschriften in ontvangst worden genomen

(artikel 1.1, onder p, Wet basisregistratie personen) en waar, indien het post van de overheid betreft,

zorg wordt gedragen dat geschriften of inlichtingen daarover, betrokkene bereiken (artikel 2.45,

lid 3 Wet basisregistratie personen);

b. briefadresgever: de ingezetene in de basisregistratie personen of rechtspersoon bij wie het

briefadres wordt gehouden (artikel 1.1, onder r Wet basisregistratie personen).

Artikel  II Aanwijzing
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt wijst de volgende rechtsper-

sonen aan als briefadresgever voor personen die niet zelf in een briefadres kunnen voorzien:

 

 Stichting Bereikbaar

 Wilhelminasingel 47

 9672 AM Winschoten

  

 Leger des Heils (vestiging Winschoten)

 Dr. D. Bosstraat 16

 9671 CC Winschoten

  

 Gemeente Oldambt

 Johan Modastraat 6

 9671 CD Winschoten

Artikel  III Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van publicatie.

 

Artikel  IV Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit briefadresgevers gemeente Oldambt 2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Oldambt d.d. 30 juni 2020.

De secretaris, De burgemeester,

H.J.J. Groothuis C.Y. Sikkema

Nr. 172595

GEMEENTEBLAD 8 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt

Gemeenteblad 2020 nr. 172595 8 juli 20201


